
Tato cenová nabídka platí do 31.11.2018

(uvedené ceny jsou bez DPH; RTN s montáží 15%) Společenství vlastníků Angelovova 3166-3171
(DPH dle Zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) Angelovova 3169/7

objekt: 143 00 Praha 4 - Modřany
e-mail: holcak@key.cz

tel.: 283 008 112

Vizuální způsob odečtu z displeje
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO 

ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SIEMENS WHE 502-D1

• bezúdržbový provoz pozáruční

• vývoj aktuální spotřeby servis

• hygienicky nezávadný - -

• dlouhá životnost RTN - 10 let

• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku – letní období bez měření)

• uchování odečtu předešlého období celé následující období

• digitální displej zaručuje komfort a přesnost odečtu spotřeby uživatelem

Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bytu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO 

RADIOVÉHO ELEKTRONICKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN ) 

QUNDIS caloric 5,5 walk-by

• bezúdržbový provoz pozáruční

• vývoj aktuální spotřeby servis

• hygienicky nezávadný 465 Kč zajištěn

• dlouhá životnost RTN - 10 let

• programovatelný (vyhodnocovací součinitele, zúčtovací období, období spánku – letní období bez měření)

• uchování odečtu předešlého období celé následující období

• digitální displej pro vizuální kontrolu, elektronická plomba, komunikace 868 MHz

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

10 Kč

46 Kč

40 Kč

90 Kč

25 Kč

40 Kč

30 Kč

95 Kč

95 Kč

60 Kč

12 Kč

* pouze první rok

A

B

Meziodečet RTN nebo vodoměru (bez dopravy )

 na ÚT, TUV a SV  mezi konečné spotřebitele

cena / ks

Založení databáze měřidel v rozúčtovacím programu - RTN, vodoměrů *

Poštovní a telekomunikační poplatek / FJ

Datový výstup z rozúčtování v elektronické podobě

QUNDIS caloric 5.5 walk-by

Změna v databázi uživatelů, vč. vyhotovení rozúčtování druhého uživatele        

Změna v databázi měřidel

POPIS SLUŽBY

Odečet a rozúčtování elektronického RTN vizual, včetně finálních tisků

Odečet a rozúčtování KMT  - včetně finálních tisků

Odečet a rozúčtování bytového vodoměru, včetně finálních tisků

Odečet a rozúčtování elektronického RTN radio, včetně finálních tisků

CENOVÁ NABÍDKA 

DODÁVKA RTN a 

ROZÚČTOVÁNÍ

Angelovova 3166-3171

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet a rozúčtování nákladů 

TYP RTN cena / ks záruční doba

SIEMENS WHE 502-D1 -

TYP RTN cena / ks záruční doba

po celou dobu rozúčtování - max.10 let

Dopravné na servisní zásah – dle skutečnosti / km

mailto:holcak@key.cz


objekt : Angelovova 3166-3171

Vybavení přístrojovou technikou, celkem za objekt:

počet radiátorů v 

objektu
cena / ks

cena celkem za 

objekt bez DPH 15%

cena celkem za objekt 

s DPH 15%

- - - -

počet radiátorů v 

objektu
cena / ks

cena celkem za 

objekt bez DPH 15%

cena celkem za objekt 

s DPH 15%

463 465 Kč 215 295 Kč 247 589 Kč

463 10 4 630 Kč 5 325 Kč

219 925 Kč 252 914 Kč

Odečet a rozúčtování elektronických vizuálních RTN včetně tisku - celkem za objekt:

počet 

bytových 

vodoměrů v 

objektu

cena  

rozúčtování     

1 ks bytového 

vodoměru

počet radiátorů v 

objektu

cena  

rozúčtování 1ks 

radiátoru  

/vizuálního el. 

RTN /

Poštovní a 

telekomunikač

ní poplatek / 

FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 

21%

cena celkem za 

objekt s DPH 21%

celkem: - - - - - - -

Odečet a rozúčtování elektronických radiových RTN včetně tisku - celkem za objekt:

počet 

bytových 

vodoměrů v 

objektu

cena  

rozúčtování     

1 ks bytového 

vodoměru

počet radiátorů v 

objektu

cena  

rozúčtování 1ks 

radiátoru  

/radiového el. 

RTN /

Poštovní a 

telekomunikač

ní poplatek / 

FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 

21%

cena celkem za 

objekt s DPH 21%

celkem: 0 25 Kč 463 40 Kč 95 Kč 18 615 Kč 22 524 Kč

Elektronické přístroje jsou k dispozici ve dvou verzích, tj. s displejem - vizuální odečet, radiový odečet.

Výhoda elektronického vizuálního přístroje - každoroční fyzická kontola RTN odečítatelem v bytě.

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 

vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečítatelné

vodoměry.

 

Garance správného a ryhlého rozúčtování nákladů

→ pro VIP zákazníky garantujeme:

rozúčtování do 30 dnů obdržení všech vstupních nákladů

→ zajištěny datové výstupy pro Váš software

→ možnost "reklamačních dnů" přímo v sídle Vaší společnosti ( jedná se zejména o poradenské služby,

neboť nepředpokládáme chyby v rozúčtování, ale spíše o vysvětlení metodiky a postupů )

A

B

A

B RTN QUNDIS caloric 5.5 walk-by

Odečet a demontáž stávajících RTN

celkem:

elektronické, vizuální

elektronické, radiové

Celková rekapitulace nákladů pro 

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO ELEKTRONICKÉHO 

ROZDĚLOVAČE SIEMENS WHE 502-D1

celkem:

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČIDLOVÉHO ELEKTRONICKÉHO 

RADIOVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDIS caloric 5.5 walk-by



Závěr:

Finanční služby: všechy dodávky měřící a regulační techniky lze nabídnout též formou splátek, nebo dlouhodobého pronájmu.

Platnost měřidel: při podpisu smlouvy na rozúčtování samozřejmě zabezpečujeme i sledování platnosti měřidel.  

Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.

(nutno pro montáž stanovených měřidel)

Termín realizace: začátek prací do 3 týdnů od podpisu smlouvy, nebo objednávky

Ostatní: vše ostatní o naší společnosti na www.profitherm.cz     

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

V Praze 28.11.2017 Jan Kubec
obchodně-technický zástupce

kubec@profitherm.cz

mob.:  702 016 884

V současné době se projevuje zvýšená poptávka po radiových indikátorech na radiátory, ale chtěli bychom upozornit, že 

pouze radiové indikátory nic neřeší, neboť se odečítají každoročně též bytové vodoměry, takže vstup do bytu pro odečet 

vodoměrů je stejně nutný. Pokud radiové indikátory, tak logicky by měli být též radiové vodoměry, které samozřejmě 

také nabízíme. Vodoměry musí být certifikovány dle MID, nebo EHS a musí mít platný atest pro používání na 

pitnou vodu, což nekteří dodavatelé nemají. Dále musí být montážní organizace registrována u ČMI. 

Samozřejmě nabízíme též záruční a pozáruční servis měřící techniky. Radioodečty komplexně: je třeba si 

uvědomit, že platnost vodoměru na TUV je 5 let a na SV 5 let, takže vždy po při ověřování Vám stejně někdo bude 

vstupovat do bytů. Další aspekt je takový, že jsme v Čechách a český člověk je zvídavý. Pokud probíhá odečet fyzicky 

jednou za rok, málokdo si dovolí měřidlo ovlivňovat, pokud je to radiem, tak jsme zaznamenali větší počet pokusů o 

ovlivnění měřidel. Další služby: přezkušování měřidel při sporech v rozúčtování, termoregulace a hydraulické 

vyvážení topných soustav, což má za následek snížení spotřeby tepla a zvýšení komfortu v bytech. 

Nenabízíme pouze rozúčtování, ale kompletní technické poradenství a profesionální služby.                                                         

Vše o nás na www.profitherm.cz.

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti na

autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní servis v

oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).  

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtování provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

mailto:kubec@profitherm.cz

